

INSTRUMENTAIS CIRURGICOS TABELA II

Orçamento : 0000137071 S.A:

Data Orçamento : 15/10/2021

Cliente : CLINICA MEDICA CARVALHO E SOPRANO LTD - 046041 Suframa :

FRACA DUQUE DE CAXIAS COMERCIO 06 CENTRO BEZERRAS - PE

Cep: 55660.000

Fone: 17 3323 6675

Fax:

CGC/MF : 33.010.135/0001-97

Inscrição : ISENTO

Comprador :

Condição Pgto : 030

Moeda Base :

Data Base : 15/10/2021

Nat Operação : 0999 MÓDULO REPRESENTANTE

Transportadora:

Item	Descrição	Quantidade Unv	-- Descontos		Vt Unitário C/Desconto R/IMP	Vt Unitário C/Desconto C/IMP	Vt Total C/Desconto C/IMP
			-1-	-2-			
00010004	AFASTADOR BALFOUR VALVA 100X70MM HASTE NORMAL RA: 10230390036	1,000 UN	25,00		1.437,20	1.164,21	1.164,21
00010021	AFASTADOR FARABEUF 14CM 13MM RA: 10230390035	1,000 EA	25,00		154,74	125,24	125,24
00010109	ESPATULA REVERDIN 28CM ANGULADA RA: 10230390037	1,000 UN	25,00		167,09	125,24	125,24
00010133	VALVA DOYEN 45X90MM RA: 10230390035	1,000 UN	25,00		313,27	253,75	253,75
00010134	VALVA DOYEN 45X120MM RA: 10230390035	1,000 UN	25,00		313,27	253,75	253,75
00030150	FINCA ALLIS 15CM RA: 10230390036	4,000 UN	25,00		125,52	101,67	406,63
00030160	FINCA BACHHAUS 18CM RA: 10230390036	12,000 UN	25,00		77,89	63,09	757,09
00030163	FINCA CHERON 25CM RA: 10230390036	1,000 UN	25,00		291,60	236,20	236,20
00030171	FINCA CRILE RETA 16CM RA: 10230390036	4,000 UN	25,00		76,87	62,26	249,04
00030173	FINCA CRILE CURVA 16CM RA: 10230390036	6,000 UN	25,00		73,39	63,50	380,94
00030182	FINCA FAURE CURVA 20CM RA: 10230390036	2,000 UN	25,00		207,92	168,42	336,34
00030191	FINCA FOERSTER SERRILHA RETA 20CM RA: 10230390036	2,000 UN	25,00		141,35	114,49	229,93
00030250	FINCA ROCHESTER PEAN RETA 18CM RA: 10230390036	2,000 UN	25,00		116,44	94,32	188,64
00030255	FINCA ROCHESTER PEAN CURVA 18CM RA: 10230390036	2,000 UN	25,00		118,45	95,94	191,93
00030259	FINCA SCHMIDT CURVA 19CM RA: 10230390036	2,000 UN	25,00		166,85	135,15	270,33
00030610	PINCA P CORDAO UMBILICAL 18CM RA: 10230390036	1,000 UN	25,00		116,84	94,72	94,72
00040304	PINCA DISSECCAO C SERRILHA 16CM RA: 10230390035	1,000 UN	25,00		37,77	30,59	30,59
00040306	PINCA DISSECCAO C SERRILHA 20CM RA: 10230390035	1,000 UN	25,00		72,58	59,79	59,79
00040307	PINCA DISSECCAO C SERRILHA 25CM RA: 10230390035	1,000 UN	25,00		97,79	79,21	79,21
00040311	PINCA DISSECCAO C DENTE 16CM RA: 10230390035	1,000 UN	25,00		45,40	36,77	36,77
00040312	PINCA DISSECCAO C DENTE 20CM RA: 10230390035	1,000 UN	25,00		77,41	62,70	62,70
00040314	PINCA DISSECCAO C DENTE 25CM RA: 10230390035	1,000 UN	25,00		100,21	81,25	81,25
00040324	PINCA DISSECCAO RUSSA 20CM RA: 10230390035	1,000 UN	25,00		104,59	84,72	84,72
00050291	PORTA AGULHAS MAYO HEGAR 16CM VIDIA RA: 10230390047	1,000 UN	25,00		476,34	257,26	257,26
00050293	PORTA AGULHAS MAYO HEGAR 20CM VIDIA RA: 10230390047	1,000 UN	25,00		575,14	331,36	331,36
00060342	TESOURA ROMBA ROMBA RETA 17CM	1,000 UN	25,00		82,16	66,53	66,53

DGTECH Indústria e Comércio Ltda.
Av. Francisco Silveira Bitencourt, 1225/14
Cep 91150-010 - Porto Alegre - RS - Brasil
+55 51 3025.3600

edlo.com.br

DGT EDLO



INSTRUMENTAIS CIRURGICOS TABELA I

Orçamento : 0000137070 S.A: Data Orçamento : 15/10/2021
 Cliente : ASSOC FRANCISCANA DE ASSIST A SAUDE - 030338 Suframa :
 RUA ARI LAGRANHA DOMINGUES,188 PREDIO CENTRAL 0 PERPETUO SOCORRO SANTA MARIA - RS
 Cep: 97045.060 Fone: 55 3223 0011 Fax:
 CGC/MF : 03.066.309/0009-20 Inscrição : ISENT0
 Comprador :

Condição Pgto : 030

Moeda Base : Data Base : 15/10/2021
 Nat Operação : 0999 MÓDULO REPRESENTANTE Transportadora:

Item	Descrição	Quantidade Unv	-- Descontos		Vl Unitário S/Desconto S/IRP	Vl Unitário C/Desconto C/IRP	Vl Total C/Desconto C/IRP
			-1-	-2-			
00010003	AFASTADOR BALFOUR VALVA 45X60MM HASTE NORMAL RA: 10230390036	2,000 UN	20,00		1.437,30	1.241,83	2.483,66
00010004	AFASTADOR BALFOUR VALVA 100X70MM HASTE NORMAL RA: 10230390036	2,000 UN	20,00		1.437,30	1.241,83	2.483,66
00000990	ITEM NAO FABRICADO	1,000 UN	20,00		0,01	0,01	0,01
00010130	VALVA BALFOUR 100X70MM RA: 10230390035	4,000 UN	20,00		236,49	247,53	990,11
00000990	ITEM NAO FABRICADO	1,000 UN	20,00		0,01	0,01	0,01
00030159	PINCA HALSTED MOSQUITO CURVA 12CM RA: 10230390036	20,000 UN	20,00		58,55	59,23	1.184,54
00040296	PINCA DISSECCAO EDSON DENTE 12CM RA: 10230390035	20,000 UN	20,00		30,15	43,32	866,59
00040295	PINCA DISSECCAO EDSON SERRILHA 12CM RA: 10230390035	20,000 UN	20,00		45,63	42,02	840,33
00060602	TESOURA METZENBERG CURVA 18CM DELICADA RA: 10230390024	10,000 UN	20,00		125,45	109,41	1.094,15
00060386	TESOURA METZENBERG RETA 18CM RA: 10230390024	10,000 UN	20,00		102,07	83,19	831,85
00031124	PINCA P AFRETIAMENTO DO DEFERENTE 14CM RA: 10230390036	4,000 UN	20,00		57,44	94,19	336,75
00103062	CUBA REDONDA PEQUENA 6CM	15,000 UN	20,00		43,89	51,11	766,65
00103082	CUBA REDONDA MEDIA 10CM	10,000 UN	20,00		109,97	87,93	879,76
00103093	CUBA REDONDA GRANDE 13CM	10,000 UN	20,00		133,24	122,59	1.225,92
00030152	PINCA ALLIS 25CM RA: 10230390036	15,000 UN	20,00		225,32	194,68	2.920,15
00030195	PINCA FOERSTER SERRILHA CURVA 25CM RA: 10230390036	8,000 UN	20,00		174,67	150,91	1.207,22
00030192	PINCA FOERSTER SERRILHA RETA 25CM RA: 10230390036	8,000 UN	20,00		170,62	147,42	1.179,33
00103066	CUBA RIM INOX	15,000 UN	20,00		226,79	181,49	2.721,43
00030163	PINCA CHERON 25CM RA: 10230390036	8,000 UN	20,00		251,60	251,94	1.259,71
00103029	CUBA RETANGULAR 30X20X4CM	5,000 UN	20,00		347,44	277,95	1.389,75
00100060	CABO BISTURI N° 3 RA: 10230390035	10,000 UN	20,00		36,54	31,57	315,71
00100062	CABO BISTURI N° 7 RA: 10230390035	5,000 UN	20,00		56,95	49,20	246,02
00100031	ASPIRADOR YANKAUER RA: 10230390035	7,000 UN	20,00		285,03	246,27	1.723,86
Total Quantidade		207,000			Total Bruto :		21.882,02
					Total Liquido :		25.505,61
					Total Orçamento :		26.987,37

CH Indústria e Comércio Ltda,
 ncisco Silveira Bitencourt, 1225/14
 150-010 - Porto Alegre - RS - Brasil
 3025.3600

om.br



INSTRUMENTAIS CIRURGICOS TABELA I

Orçamento : 0000137070 S.A: Data Orçamento : 15/10/2021
 Cliente : ASSOC FRANCISCANA DE ASSIST A SAUDE - 030338 Suframa :
 RUA ARI LAGRANHA DOMINGUES, 188 PREDIO CENTRAL O PERPETUO SOCCORRO SANTA MARIA - RS
 Cep: 97045-060 Fone: 55 3223 0011 Fax:
 CGC/MF : 03.066.399/0009-20 Inscrição : ISENTA
 Comprador :

Condição Pgto : 030

Moeda Base :

Data Base : 15/10/2021

Nat Operação : 0999 MÓDULO REPRESENTANTE Transportadora:

Item	Descrição	Quantidade UnT	-- Descontos		Vl Unitário S/Desconto A/121	Vl Unitário S/Desconto C/121	Vl Total C/Desconto C/121
			-1-	-2-			
00010002	AFASTADOR BALFOUR VALVA 4X580MM HASTE NORMAL RA: 10220390026	2,000 UN	20,00		1.437,33	1.241,33	2.482,66
00010004	AFASTADOR BALFOUR VALVA 100X70MM HASTE NORMAL RA: 10220390026	2,000 UN	20,00		1.437,33	1.241,33	2.482,66
00000990	ITEM NAO FABRICADO	1,000 UN	20,00		0,01	0,01	0,01
00010130	VALVA BALFOUR 100X70MM RA: 10220390026	4,000 UN	20,00		236,49	247,53	990,11
00000990	ITEM NAO FABRICADO	1,000 UN	20,00		0,01	0,01	0,01
00000199	PINCA MALIETED MOSQUITO CURVA 12CM RA: 10220390026	20,000 UN	20,00		65,38	69,22	1.384,54
00040296	PINCA DISSECCAO ADSOEN DENTE 12CM RA: 10220390026	10,000 UN	20,00		30,13	43,39	366,39
00040295	PINCA DISSECCAO ADSOEN SERRILHA 12CM RA: 10220390026	20,000 UN	20,00		42,62	42,02	840,22
00060202	TESOURA METZENBERUM CURVA 15CM DELICADA RA: 10220390024	10,000 UN	20,00		125,43	109,41	1.094,15
00060206	TESOURA METZENBERUM RETA 15CM RA: 10220390024	10,000 UN	20,00		102,07	94,19	941,99
00031124	PINCA P APREENSAO DO DEFERENTE 14CM RA: 10220390026	4,000 UN	20,00		59,44	64,19	256,75
00100202	CUBA REDONDA PEQUENA 5CM	15,000 UN	20,00		61,89	61,11	916,65
00100202	CUBA REDONDA MEDIA 10CM	10,000 UN	20,00		109,97	87,98	879,78
00100203	CUBA REDONDA GRANDE 12CM	10,000 UN	20,00		159,24	121,99	1.219,99
00030152	PINCA ALLIS 23CM RA: 10220390026	15,000 UN	20,00		235,22	194,68	2.920,15
00020195	PINCA FORSTER SERRILHA CURVA 25CM RA: 10220390026	8,000 UN	20,00		174,67	150,91	1.207,22
00030152	PINCA FORSTER SERRILHA RETA 25CM RA: 10220390026	8,000 UN	20,00		170,62	147,42	1.179,39
00100206	CUBA RIM INOX	15,000 UN	20,00		226,79	181,43	2.721,43
00030163	PINCA CHERON 25CM RA: 10220390026	5,000 UN	20,00		251,60	251,94	1.259,71
00100209	CUBA RETANGULAR 30X20X4CM	5,000 UN	20,00		347,44	277,86	1.389,78
00100060	CABO BISTURI N° 3 RA: 10220390026	10,000 UN	20,00		36,54	31,57	315,71
00100062	CABO BISTURI N° 7 RA: 10220390026	5,000 UN	20,00		56,93	49,20	246,02
00100061	ASPIRADOR YANKAUER RA: 10220390026	7,000 UN	20,00		285,03	246,27	1.723,96
Total Quantidade		207,000					
						Total Bruto :	31.852,02
						Total Líquido :	23.503,61
						Total Orçamento :	26.987,37

DGTECH Indústria e Comércio Ltda.
 Av. Francisco Silveira Bitencourt, 1225/14
 Cep 91150-010 - Porto Alegre - RS - Brasil
 +55 51 3025.3600

edlo.com.br

